公告编号：2018-044

证券代码：831049         证券简称：赛莱拉         主办券商：广发证券

广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

关于子公司签署技术转让（专利权）合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合作情况介绍

广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司（以下简称“公司”）旗下

全资子公司广州康琪莱生物科技有限公司（以下简称“康琪莱公司”）

分别与暨南大学、广州暨南生物医药研究开发基地有限公司签署了

《技术转让（专利权）合同》（以下简称“协议”），从广州暨南生物

医药研究开发基地有限公司引进抗肿瘤及抗病毒 I 类新药前体及其

纳米靶向制剂制备技术相关国内授权发明专利 4个，从暨南大学引进

相关 PCT 专利（其中在美国、日本已授权，印度受理中）。根据协议

约定，协议生效后，康琪莱公司将分别与暨南大学、广州暨南生物医

药研究开发基地有限公司共同拥有该抗肿瘤及抗病毒药物专利，共享

专利技术开发、实施、生产及商业化权益（其中康琪莱公司所占权益

比例为 60%）。

康琪莱公司此次合作引进了国际前沿的抗肿瘤及抗病毒药物生

产技术及应用经验，旨在拓宽公司抗肿瘤药物产品管线，通过在国内

搭建抗肿瘤及抗病毒新药物研发及生产平台，引领中国抗肿瘤及抗病

毒新药开发及应用，填补国内相关领域空白，有望为患者提供更广谱、

公告编号：2018-044

更有效的癌症治疗方案，提高我国在抗癌领域的整体水平。

二、备查文件目录

（一）与暨南大学签署的《技术转让（专利权）合同》

（二）与广州暨南生物医药研究开发基地有限公司签署的《技术转让

（专利权）合同》

特此公告。

 广州赛莱拉干细胞科技股份有限公司

                       董事会

2018 年 7月 25 日